Verg.

¶ Arquum que manu celeres que sagittas corripuit fidus quæ tela gerebat Achates.

¶ Relatiuum cui antecedente cõuenire i tribus genere/numero/& casu/. Cap. LVII.

¶ T ne quam i incude fingimus materiam alia qua ex parte nõ omnino (quantæ vires nostræ erunt) absoluta e manibus exeat: illud de relatiuis præter hæc putauimus dicendum: relatiuum cum antecedente in tribus genere/casu/& numero illi postpositum conueniat. Quod plane formabis, si hæc duo ab eodem vocabulo recta curaueris. Vt qua te cõplectar beneuolentia. ex literis nostris tibi abunde perspecta est. Quos homines rei nullius curam gerere putamus: eos parca quadam in vtramuis aurem dormire dicim⁹. Dices igit quas ad me dedisti literas: fuerunt gratissimæ. vel quas ad me dedisti litera hæc fuerunt mihi gratissimæ. Cuiusmodi orationum cum post tu pronominum hic vel is contentum is/qui aure nõ penitus facenti fuerit intelleget. Vbi tamen præponat antecedens rara est vsurpatio.

Verg.

¶ Urbem quam statuo vestra est.

Plau.

¶ Naucrates quæ conuenire voluit in. Naui non erat Quarum orationum partem priorem suspensa sētentia pronuciandam censemus. Vt illud. Quod ad te nihil literarum dederim: id occupationibus meis adscribito.

¶ Relatiuum vel adiectiuum ad neutrum genus transferri. Cap. LVIII.

N Obis hinc alio stilū vertere volentibus illud quoque enarrandum sese ostendit: vt quum relatiuū est aut adiectiuū cū significatu pprio significans id quod nomen res: ad neutrū genus transeatur: quodcūque antecedens vel substantiuum habeat. Vt liberalitatē tuā quoad moriar p̄dicare nō cessabo: quę res me ex paupere diuites fecit. Qđ ex paupere diuitem fecit dices elegantius Prudentiam tuā atque iustitiā (quę a deo te adcepisse arbitror) admirari non desino. Quum Daphnidis arquū fregisti & calamos: q̄ tu peruerse Menalca Et quum vidisti puero donata: dolebas. Verg.

¶ Nec illud est verū quod dicere solent quū antecedēs aut substantiuum significat rem inanimatā hoc tū obseruari: Vt exemplum illud, Verg. testatur Variū & mirabile semper foemina. & aliud/

¶ Triste lupus stabulis: maturis frugibus imbres. Dulce satis honor. Labor ille/ cui p̄ amicorum vtilitate non parcimus/ laudabile est. Vira hoīz in vitiorum atri- tate obuoluta execrabile est. Multaque ratione eadem tibi compone exempla.

¶ Quod ab abstracta p̄ concretis & noīa signifi- cantia rem p̄ significantibus personā eleganter vsurpentur. Cap. LIX.

S Et quis multa quū cæterorum omnium latia- lis linguę i pedeltri oratione classiariorū tum maxime Valerii lectiōne exercitus quę abstra- cta adpellant p̄ cōcretis elegāter posita ignorare possit? Vt virtutis tuę magnitudo officium linguę exuperat: lepidior est oratio: quā si dixeris magna tuavirt⁹. Varia hominum ingratiudo liberalitatem tollit. Perfidia bonis